
MDOBP008FB5S 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní 

, ^ | V / „ j - , f. ž. ^, -~ ,-, í~\ -i 

h . i n l / M W i i í » i u n f a i r 

MHU ,iki m ' isoii" 

: /i)();'"> /(i'i,'i (j, l i L i i t i ni |;|'||| 

i n i lř'< • i w i i i i t > l n i -, < M f . l . . . Z I / , u l i l . i - . i . , 

- / . / . , . ' . , ,., : , .,.,,,., 

ur \/ci PÍ u IPI hnu ky< ii hi(;. hik.t '..il/iiová, referent odboru 
luKillího ei/voje, IP|, r ' i l í í S U i '!/; 

( ni.'ii: 

(dále jen „objednatel,,} 

2. DOKAS Dobříš, s.r.o. 
se sídlem: Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 

IC: 
DIČ: 
zastoupení: 

25144251 
CZ25144251 
Mgr. Jan Marek, jednatel společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53311 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. účtu: 534751319/0800 
osoby oprávněné za zhotovitele: ve věcech technických Jaromír Milner, vedoucí úseku 

Technických služeb a stavebnictví 
Tel. č.: 602 243 859; e-mail: jaromir.milner@dokas.cz 

(dále jen „zhotovitel,,) 

ve smyslu § 2586 a násl. zákonu č. 89/2012 Sb., občonský zákoník, a v souludu s vyhláškou Ministerstvu pro místní rozvoj ČR č. 
231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce a vyhláškou Ministerstva pro místní 

rozvoj ČR č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, tuto 

smlouvu o dílo na stavební práce 

i. 

Předmět díla 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad a 
nebezpečí a na vlastni odpovědnost dílo, resp. stavební práce v rozsahu stavby „Stavební úpravy 
hygienického zázemí 2. iVIŠ" 

2. Předmět díla je dán prováděcí projektovou dokumentací, soupisem prací s výkazem výměr, které 
jsou uvedeny v článku II. odst. 1. písm. a), b) této smlouvy. 



3. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy dokončil veškeré dílo k u iinii iu plnění dohodnutému v 
této smlouvě a dle příslušné zadávací projektové dokumentace a v n» d i " dle ust. či. II odst. 1 písm. 
a), b). 

/i w / , , , , , , ! i," i.f ;.'; |, ,i; ',.,!. ,,'!:.-! -.A. ,.-7...-A. ! : . / , , ' . ' ! . , ! ,,.'.,.,. 7 AT. , I : ',',.', 
. ' . \/ , 1 , ' , ' . , , . . , , : Í '. i ;. ' ; i 1 ' ! ' , • . 1 . - , . < • , , .• .1 

/ . : ! , ; - . ' i : . " " i ; , i'.[;u |;iyiy ; , - [ Í Í , ; I :líl.. 

5. /||inin/|i,-| •'- / \\i >,i|j", /' j) l i i i ' in p ieOi i i ' •" ' ' l i . : L'1'ÍÍL 1 !i/o»,'i p>j celou t lobu » '.ut ídOť , "yh i , í ! ík-

\ l i l Clili i/clu il l 1 c i l i iVdi l l i . i l i l i i l i i i l i ln c l i l i i / r l u i l l l in /.iil.iv/.u l i m i i / n m 

i i . 
Doklady pro uzavření smlouvy 

1. Smluvní strany konstatují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli tyto 
doklady: 

a) prováděcí projektová dokumentace stavby „Stavební úpravy hygienického zázemí 2. IV1Š Dobříš", 
zpracovanou projektantem Ing. arch. Janem Zbíralem, Borotice 48, autorizace ČKA 04014. 

b) soupis práci včetně výkazu výměr 

2. Zhotovitel prohlašuje, zeje seznámen s údaji o poloze inženýrských sítí nacházejících se v místě 
připravované stavby a které jsou obsaženy v předané prováděcí projektové dokumentaci. 

Vymezení lhůt plnění díla 

1. Objednatel je povinen předat staveniště zhotoviteli k zahájení stavebních prací a současně 
zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy. 

2. Zhotovitel zahájí stavební práce předáním staveniště dle harmonogramu průběhu prací, který tvoří 
přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací 
na díle dle harmonogramu o více jak 30 kalendářní dnů, je objednatel oprávněn od smlouvy 
odstoupit. 

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dokončené dílo bez zbytečného odkladu 
objednateli nejpozději do 31. 8. 2019. 

4. Zhotovitel je do 5 dnů od předání a převzetí díla povinen staveniště vyklidit. 
5. Lhůta výstavby díla bude prodloužena o dny, kdy z důvodu nepříznivých klimatických podmínek 

nelze dodržet při výstavbě technické a kvalitativních podmínky. Zápisy o přerušení prací z uvedených 
důvodu a pokračování v pracích zapíše zhotovitel do stavebního deníku. 

6. Vícepráce a méně práce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% z hodnoty sjednané ceny díla, 
nemají vliv na Termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany 
nedohodnou jinak. 

IV. 
Cena díla 

1. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a oceněného výkazu výměr, který byl součástí nabídky 
uchazeče v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy hygienického zázemí 2. MŠ 
Dobříš" a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH: 218 490.-Kč (slovy: dvě stě osmnáct tisíc čtyři sta devadesát korun českých) 

DPH ve výši 21%: 45 883,-Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc osm set osmdesát tři korun českých) 

- Cena včetně DPH: 264 373,-Kč (slovy: dvěstěšedesátčtyřitisíctřistasedmdesáttřikorunčeských) 

2. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění 
obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální 
daňovou sazbu. 



3. ( eita 7a provedeni díla a dokončeni díla hýla I IKVI urasiinky 'jednaná |ako rena pevná a končen,-!, 
Len.i díl,i dyje veškeié nálíladv / l io iovi idí souviseiící •, piovedením díl.i (mimo vl.isiní dílo /ejméii.i 
I n -,ki " I " !»•! ' 'I I/"i II l i l i ' i ' nllť'111 > I" 11" pmi/n/, mlvn/ i ||l'"ld.<< I min wlii, pnnl.uk1' / ' 'Id ''i i'1', i'Id id 

/.,I11I|M Hl lí'|l|WI II IHUl I I , I I I I M I , . ' / l| l / I I . . I i l i l iťi I I I M I U Ml ' IV.IHI'111 Hl •' I l l ' / " ' l . ' l l l ' I K I I I I U l ) IIIIWI H I I I M I l • 

•.l.:\/U) n l l l t l l - I. i ř - .s l l / . l i l l i l i . : \l i I I/', . l i l i i l i l i ' ( I II ' l n l f l l l \ / y i .'. ,-!' i' . ' l l f i l d V l l l li l l . l l f i ,ii'.,:íllí||- l i . l i l 

/ piii Li i té' uridiiniy ,i /oíilcdniijc ní dtáv.iliy \/yvn| i cn k d.iiu piedrtm díl. i 

podmínek díl;i, kieié nejsou zahrniiiy v piováděcí piojekíové dokiiiiieni.-ici. 

5. V případě, že / l io iov i íd .s objediui id dohodnou piácc .i plnění it.id lámec obsažený v piováděcí 
ni ri'r'.'1'i",',,'." drA'!ii,inl,",•"; bude nř' k d k u h r i i-řrlifn r r i* nnir/iin if-"(!i,nikn\A/c,i rci i klrré '-nu 
obsaženy v příloze č. 1 k této smlouvy a jsou její nedílnou součásti. 

6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že v rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy a 
zhotovitel zálohy nebude požadovat. 

7. Nedojdedi mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

8. Zhotovitel vystaví jedenkrát měsíčně daňový doklad (fakturu) na základě dílčího plnění předmětu 
smlouvy nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po dílčím plnění, avšak jejímu 
vystavení bude předcházet soupis prací a dodávek za dané období odsouhlasený technickým 
dozorem investora. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. Od této částky budou odečteny 
poskytnuté slevy z ceny díla, pokud budou reklamované nedodělky řešeny na základě dohody o 
poskytnutí slevy. 

9. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven 
předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti 
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou zhotoviteli. V případě, že by 
zhotovitel jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a 
obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou 
lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původního 
daňového dokladu (faktury). 

10. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením 
daňového dokladu (faktury), není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením. 

11. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystaveny zhotovitelem s minimální 
splatností v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího doručení 
objednateli. 

12. Při placení daňového dokladu (faktury) objednatel zadrží 10 % z fakturované částky. Tato částka 
bude objednatelem oprávněně zadržována do odstranění poslední vady nebo nedodělku (pokud 
nedodělek nebude řešen formou slevy), které byly vytčeny objednatelem v zápise o předání a 
převzetí díla. 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran mři orovádění díla 

1. Objednatel d povinen předat zhotoviteli staveniště protokolárně. V nroíokolu bude stav staveniště 
popsán. Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli bude staveniště předáno prosté práv třetích osob a ve 
stavu umožňujícím zahájení díla v termínu dohodnutém v této smlouvě. Pokud objednatel nepředá 
zhotoviteli staveniště ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy nebo předá zhotoviteli staveniště 



,..,ií/> né piávy i ř c i í d i w.wb, ik.ní / í iwuiv i te i v prodlení s p lněním díla do doby, než objednate l 

•.i.ivenišiě p iedá v I.'IIIIK'-,,I s iavu 

' ! l ! ! l ! ! " l l ! ' l " í , ! ! i i ! l p l U e i a 011.1 /aíi."/ j i ! f I ln i ,Vil| i l i t k l n i i .i l in il/l l l / l l u i W I " . M ' | . I p i n / l l i i l l í l( M/Í\'állí 

I. 

•A), / , ihr ,s, ; 7; iwl., ::!.-.,„•„• , , , ,v7 , d l l . ,d v ,!,.,;. .,/il. 

i c j i n i i 

). Z l l I l i l l V I i e l l l l l K I Ul i l /l l\/,l i 11,1 >-í ,I\/MIH< i 1 l l f l l j l i f J f i r n l l l i l l i i n l i n l l l l i r a i i „ i l , i v i , l l , , i , „ , „ l , l i . i . i i „ a , , , i,, -

• •" - i ' . . í 7/ " . , : , : , . ,..', , , , ' i ,., n y m i • ,| i v n i i i n |)i.- t i | i r . y . i U M li i l i l ' l i l " i I i 

i eal|/,.i c lilia iiu|de |< p u s k i i / r l i l ' iaVa|ll li li i ib|cki l l i I okohl l i ii /.;l l/ei|| 1 'Hiou /hoiovi i ," ! ' ' , /,!V,!/!!](' '.(* 

/ h o i o v i i t I uvési dílo do původního si<-I\/Ii 

4. z l i o í o v i i e l zajisií Ha své náklady o d h e n i a l i l lsi. i e n c i f j i V("( i ně |)í ípadnélio měření o d b ě l ů . ' ,|joiřcba 

energie bude přetakturovďna. 

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, 
aby osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. 
V rámci zabezpečení staveniště zhotovitel na své náklady prostor staveniště oplotí. Tyto náklady jsou 
kryty smluvní cenou. 

6. Zhotovitel bude při realizaci díla respektovat podmínky dotčených orgánů státní správy a samosprávy 
zakotvených v právoplatných povoleních, současně je povinen zajistit si skládky vytěžených materiálů 
a jejich případnou recyklaci, správní a místní poplatky, zařízení staveniště, apod. 

7. Zhotovitel nesmí při realizaci díla výrazně narušit či omezit provoz na místních komunikacích, vstupy 
a vjezdy do přilehlých nemovitostí, nesmí být ohrožena bezpečnost ani zdraví lidí. Zhotovitel bude 
dbát na minimální hluk a prašnost v průběhu stavby a zajistí provádění denního úklidu v rámci 
stavební činnosti. 

8. Případné provozní a sociální zařízení místa plnění zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla. 

9. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí na jakost 
stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, které budou v 
průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření zakrývaných prací a 
dodávek tři pracovní dny předem formou zápisu ve stavebním deníku. 

10. Kladné nebo záporné stanovisko objednatele k zakrytí díla je objednatel povinen vydat bez 
zbytečného odkladu nejpozději do 24 hodin po prověrce zakrývaných prací a dodávek formou zápisu 
ve stavebním deníku. 

11. Jestliže se objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek nebo nevydá v dohodnuté 
lhůtě své vyjádření, zhotovitel je oprávněn předmětné práce dodávky zakrýt. V případě, kdy na 
pozdější žádost objednatele bude zhotovitel povinen zakrytou část díla odkrýt, nese náklady odkrytí 
objednatel. 

12. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny 
objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou formou zápisu ve stavebním 
deníku v přiměřené lhůtě odstranit vytčené nedostatky. V opačném případě je objednatel oprávněn 
odstranit uvedené nedostatky sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. 

1.3. V průběhu provádění díla budou na stavbě kontrolní dny. Termíny kontrolních dnů budou sjednány 
nejpozději při předání staveniště. Vedle těchto pravidelných kontrolních dnů má objednatel právo z 
vážných důvodů svolat mimořádný kontrolní den. O kontrolním dnu se bude vypracovávat zápis 
s údaji, které budou pro obě strany závazné. Na kontrolních dnech bude projednávána zejména 
kvalita provádění díla z hlediska souladu s projektovou dokumentací. 

VI. 



Vederu staveDniho deníku 
l i i i\/íi i-J Ir J , i i IV! Iw •!; V/'»M , [,, «. i ti\ll I M ,. i . I W M I I I I I I l u l f l l ' i j , «i l / i , i i - i i / , i i í , ,1/1,1/1 , i h l , >\f v l " ! , f dl'1 ! 

ať/!,<.;.,•./!;• I y d ...!,- ,!,,• 17' " , - i í i M i . l " : v ,.,!.,! .i .!,, ; I \/ . . r í i , . 1 " V ; ./ „ i " ; " 

7. i >' • ,i .'•'' i milí' • 11' nii-.i' • ' , ; i | " j i i/' • , imy • ;.i 11 u i o 11 11'fii1 ' i lni pí' i pi l i : ni .mloi l 1 "/. i'.i ,U 11; ' e|iiieua 
� l í I • 11 - ř , 7 " í i W - I . I l i l li í I II II I I i , l í - í I . i > 1/ Ě i ' i i I l i l ' /f i f l V í I. Il .''- .11//-1 . , ,/ 1/ i u / l l f ' l I . i 11 , ,\l 7 I."•! ,\l, l , , 1 , , - i , ,, I 

" ' I ' - í I " I i ' ' J ' , > I ' " , " , " , > ; 

i i j i i j i -Ki i n/i • ili iKiinn 'II Í.M.I •. I ienik ••'- '•klada ' u " m i n i i 11 Ir. i n. ď a i i i i i li /,'i/naniii a n u l o u . 

.i. Úvodní iísty obsahuji: 

a) základní list, v němž je uveden název a sídlo objednatele a zhotovitele a jména jejich pověřených 
pracovníků na stavbě a veškeré zrněny těchto údajů, 

b) identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace a stavebního povolení, 

c) přehled veškerých smluv týkajících se díla včetně všech jejich změn a doplňků, 

cl) seznam dokladů a správních rozhodnutí týkajících se stavby, 

e) seznam dokumentace díla, jejich změn a doplňků, 

f) přehled všech provedených zkoušek. 

4. Denní záznamy se píší do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva 
oddělitelné průpisy. Perforované listy se očíslují shodně s listy pevnými. Denní záznamy čitelně 
zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popřípadě jeho zástupce, zásadně v den, kdy byly práce 
provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech 
nesmí být vynechána volná místa. 

5. V případě, kdy oprávněná osoba nesouhlasí s provedením záznamu objednatele, je povinna připojit 
k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se zato, že s obsahem 
záznamu souhlasí. Uvedené mlčení oprávněné osoby se netýká případů, kdy je zapotřebí smlouvu 
změnit písemnou formou. 

6. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v 
případě ztráty nebo zničení deníku, Stavební deník musí být k dispozici objednateli a orgánu 
státního stavebního dohledu. 

VI i. 
Předání a převzetí díla 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Za dokončené se 
pokládá takové dílo, které nebude mít v okamžiku předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný 
nedodělek a je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 

2. Nedokončené dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem převzato. 
Pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými 
neztěžují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné, nebrání tato skutečnost vzniku práva 
zhotovitele fakturovat cenu díla. 

3. V případě, kdy při předání a převzetí díla se vyskytnou vady a nedodělky, je povinnost zhotovitele 
dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední vadu nebo nedodělek nebo 
kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té doby má objednatel právo pozastávky 10 % z celkové ceny díla. 

4. Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 10 pracovních dnů před 
předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel na přejímacím 
řízení zajistí účast všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla 
nutná. 

5. Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 



Při jíl 11,id , ápis uL>d .ují. zejména: 

,,) /liodnoct ni lakosii díla nebo jeho části, 
l ,\ , , , , , ! , ! ' ' , í , , ! , i , ' , , ; I , ",-, r77*í'!-Wunc> /Jí!/-, r,i77í'Yi7 

( / i II n u | l | l i i i i i , 

f l ) • fi|ipi< \ f f i r 11 p| m f e r l n i i ý r j , »|i jf u > ' " I r h y | " k "<l ' l ' i! '|i|i|M|ii " " 

6. i ,"di-; nbje.ina!.-! miniílui dílu |U'-v/íi, l i d y pé j í ,í d p i . podepsat, vyjádří objednatel své 
.1 n u l / . , , ' „ I , i , „ i , i , . i „ , , i l , l i l , , i . , , , „ , ! , , , , ' ,,,,:'. 

Vlil. 
Odpovědnost zhotovitele za vady díla 

1. Zhoiovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci a ve 
všech technických normách, kteté se vztahují na jeho provádění v době, kdy je tato smlouva 
uzavřena. 

2. Uvedené vlastnosti bude mít dílo po dobu 60 měsíců od předání a převzetí. Záruční doba týkající se 
díla počíná běžet předáním díla. Pro záruku za jakost díla jinak platí přiměřeně ustanovení § 2113 až 
§ 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat 
písemnou formou. V reklamací objednatel vady popíše, popřípadě uvede, jak se projevují. Objednatel 
má vůči zhotoviteli následující práva z odpovědnosti za vady: 

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění 
reklamované vady, 

b) v případě, že objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje náklady, je zhotovitel 
povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, že reklamovaná vada existuje, 
zhotovitel za ni odpovídal a vynaložené náklady odpovídají obvyklé ceně takových prací, 

c) bez ohledu na charakter vady má objednatel právo na slevu z díla, 

d) v případě, že vada bude takového charakteru, že nebude možné bez značných nákladů 

dílo uvést v řádný stav, aby plnilo svůj smluvený účel, je objednatel oprávněn odstoupit 

od smlouvy. Odstoupení musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupení a 

musí být doručeno zhotoviteli. 

IX. 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokuty v následujících případech: 

a) v případě, že bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1.000 Kč (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení, 

b) v případě, že zhotovitel bude v prodlení s vyklizením staveniště po předání a převzetí díla, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý den 
prodlení. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že objednatel bude v prodlení 
s placením faktury, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky po termínu 
splatnosti za každý den prodlení. 

3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny díla v případě, že 
zhotovitel nebude plnit předmět díla vlastními silami nebo pomocí subdodavatelů uvedených 
v předložené nabídce. 

4. Vznikne-li v důsledku porušení smluvní povinnosti zhotovitelem objednateli sankce vrácení dotace 
poskytnuté na zhotovení díla, resp. sankce povinnosti odvodu dotace na zhotovení díla nebo její 



lasi i do siáiního lo/pociu nebo jiného voiojného IOZJIOMII, ujednaly si smluvní strany pro tento 
jiříjiad, že '.;• ustanovení <"l. IX., oď-i. í, písm. a) ncijuiižije a objednatel má právo na náhradu škody 
»i' i/ýši \()i)% i,'r,i |<y odpovídají* í wý" i ' ankí e /<> < 11 i|iy piv iVvmw iieje dotace. 

i . t | | i j t / | . t | i i ( i ( ) j -

I l i, ,! O . I I ji U l I t U l i l l I I O 

l i l " I ' 'Mi ' / | ! ' l ř i | " l l i I I , |i O U | ! t | l , t í l | , ! ' , , i l í l M < 'I ' * I ,1 I I I I M ' I I I I I < l . l l ' ' M U ' u l i v 

idn .; Mií/ii o ni : ,V.i ku i: úhl adi"-
uil i ivniih poktiiáih se nijak neomezuje piávo nii|ediiaide na plnou náhradu škody 

.1/1 ,., , , :, l / „ I,' -. .' , , , , I, 

X, 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným písemným 
odstoupením od smlouvy. 

2. Objednatel může od již uzavřené smlouvy odstoupit kdykoliv před předáním staveniště. Jedním 

z důvodů odstoupení od smlouvy může být nedostatek finančních prostředků na účtu objednatele 

v důsledku neposkytnutí dotace. Tímto odstoupením nevzniká zhotoviteli žádný nárok na jakoukoli 

náhradu škody, ušlý zisk či obdobné finanční nároky. 

3. Dalším důvodem odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je případ, kdy bylo rozhodnuto o 
úpadku druhé smluvní strany nebo bylo insolvenční řízení zastaveno pro nedostatek majetku, ne 
však v případě kdy druhá smluvní strana na sebe sama podá insolvenční návrh. 

4. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, kdy dojde k prodlení se splněním povinnosti 
dohodnuté v této smlouvě ve lhůtě delší než 30 duí. 

5. Odstoupení od smlouvy je účinné vůči druhé smluvní straně okamžikem prokazatelného doručení 
odstoupení od smlouvy, 

6. V případě odstoupení od smlouvy musí smluvní strana provést veškerá opatření tak, aby nevznikla 
na prováděném díle škoda na majetku nebo na zdraví osob. Náklady spojené s těmito opatřeními 
nese ta smluvní strana, yůči které odstoupení směřuje. 

Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená zastupováním objednatele v technických věcech není 
oprávněna ke schvalování kvantitativních a kvalitativních zrněn podmínek díla, které nejsou 
zahrnuty v prováděcí projektové dokumentaci a veškeré zápisy či potvrzení této osoby jsou 
považovány za informativní a jsou podkladem pro příslušný orgán schvalovací orgán objednatele. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou. 
3. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při 

finanční kontrole. 

4. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace 
projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 o registru 
smluv 

7. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a 
nemusí být anonymizováno 

8. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv 
9. Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru smluv smlouvu 

zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou stranu 



10. lili ..lllIoilVcI MilIlýVil |Jli<ÍllU'»ti M UUlllluMl |JuU|_lijLIII pOSK-lllll fl iIllIUVllIl II .11,11.

II I li o ' Mlloiiv.i byla ',( 11", i len i I \.iď ili Ml< 'i Dolil |'.e dni

'"•• Sniliiiivy iVui i ,, |> je |i '.ulil. .ci 'iwiijiis |ji linuli i

ivři i v

"'.iieTiilin '

i i ií V'y lín/ i i ,/"y 11 n

V Dobříši, dne V Dobříši, dnt

za objednatele za znorovireie

Bc. Jana Vlnasová

starostka mě' la Dnliříše



PhALOítŘ o . 4 

STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ 2. IV1Š Dobříš 

Přemyslova 103'\ '*>*'*»»» d«4díš, p.č. st. 1628 

(,. M t i f -li il M f ; H »»(, r /-|i»|i »(r U M 

Základní rozpočtové náklady •• ZRN [Kčj: ,»í E' . ',./' ! 

, ř,.,í i„,r, t . , . t , . . ; ; , . „ „ ' . »'iklady - VRfti [Kč]: 12 349 

i iohci » j , . ; , . , . ;%[K£j; 5 I 3 § 

mimostaveništní doprava 2 % [Kč]; 4 111 

provozní vlivy 1,8 % [Kč]: 3 700 

ZAKLAL* W H 2 1 % [Kč]: 218 490 

DPH 21 % [Kč]: 45 883 

CENA VČETNĚ DPH 'TL.KEM [Kč]: " ' ^ '«"/3 

Dne 31. 5. 2019 Ing.arch. Jan Zbíral 





STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ 2. MŠ Dobříš 

I-,"- I , . , , . , , fj , w . . . , , , , , . II u.«» «' , , l r r , i r i 

Ir * l IIIIH'1 lll«*«,.,( • » V. »' „•,, _|, o, ,1 II II II |l »ii llí »|l |l ,.( ji ,! li -H i O i O 

li »K U M * M k*» v IJ.k X Í )'-<« kli |, • II ,. 1 ' i;a.< ín("-i( ii M í n»li I'-

7 - lť. r — - - . P Í : - - ? ••: I ; - - ' - ! -

Vnitřní omítky [Kč]: 16 093 

Podlahové konstrukce [Kč]: 5 716 

í>.i. I Í I I Í , přesun hmot [Kč]: I I 078 

Keramické obklady a dlažby [Kč]: 35 152 

Malby a nátěry [Kč]: ' 5 384 

Splašková kanalizace [Kč]: 10 660 

Rozvody vody [Kč]: 19 243 

Zařizovací předměty [Kč]: 38 760 

Úpravy Ú.T. [Kč]: 6 150 

Úpravy elektro [Kč]: 6 950 

CELKEM ZRN [Kč]: 205 541 

Dne 31. 5. 2019 Ing.arch. Jan Zbíral 





STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENI 2. MS Dobříš 

Mř>„i,-.»#.-(•>»»•, •! Oť>/l ' i ř 7 « «i'( |-»«,ř,"řř •i ř-:-iQ 

P ', }i|| f I, ^ I. |. | i l f f "f, |, |i »,, i". 

i'kv 
(, m i ' 

/ 
8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

l l l l l l l clili t l I l l i lJiHill l l h h r n i i i i i 

bourání l vli Ivilliiill/.iu 

výskání rýh ve zdivu cihelném .70/50 

bourání otvorů odvětrání do 0,09 m2 do 600 mm 

bourání otvorů do 0,09 rn2 ti. 150 mm 

vyvěšení dveřních křídel do 2 rn2 

bourání dřevěných zárubní do 2 m2 

vybourání kanalizačního potrubí clo DN 100 

odsekání kerrnických obkladů 

otlučení omítek VPC pod obklady 

vnitrostaveništní doprava suti 

příplatek 10 m 

nakládání suti 

odvoz suli do 1 km 

příplatek další km - 4 x 

poplatek skládka - směsný odpad 

I n i 

lil?) 

m 

ks 
l.r 

m2 

rri2 

m 

rn2 

m2 

t 

t 

t 

í. 

i 

t 

II ) 

0,49 

10,2 

1 

2 

3,2 

3,2 

1 

14,5 

19,91 

5,13 

5,13 

5,13 

5,13 

20,52 

5 1.3 

11II111 

350 

93,1 

1130 
O f" A 
O J U 

160 

730 

450 

250 

210 

400 

473 

84,1 

226 

10 

400 

I! • I 

•lin I I 

171,5 

949,6 

1 130,0 

1 700,0 

512,0 

2 336,0 

450,0 

3 625,0 

4 181,1 

2 052,0 

2 426,5 

431,4 

1 159,4 

205,2 

2 052,0 

BOURANÍ KONSTRUKCI ; 24 307,6 

18 

19 

20 

22 

23 

24 

25. 

26, 

27 

dodávka zárubní obložka ks 

montáž zárubní ks 

dodávka a montáž překladů - ocel úhlová kg 

přizdívka ostění 100 mm m2 

dodávka dveří vnitřních plné hladké ks 

kování dveří ks 

přechodová lišta podlaha 800 mm - dodávka a montáž ks 

kompletace dveří ks 

odvětrání včetně mřížek 75/500 mm ks 

odvětrání ve zdi včetně krycí mřížky vně ks 

2 

2 

21,6 

0,8 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

3500 

1500 

55 

950 

2000 

1500 

1500 

800 

900 

700 

7 000,0 

3 000,0 

1 188,0 

760,0 

4 000,0 

3 000,0 

3 000,0 

1 600,0 

1 800,0 

700,0 

VYPLNE OTVORU : 26 048,0 

28. omítka hladká pod obklady m2 

29. omítka ostění štuk m2 

30. oprava omítek po vybouraných zárubní - malá plocha ks 

31. hrubá výplň rýh maltou (potrubí voda) m2 

32. pentrace stěn m2 

33. doplnění výztužná tkanina, stěrka m2 

34. omítka stěn štuk m2 

19,91 

0,35 

6 

3,06 

10,52 

10,52 

10,52 

210 

230 

880 

250 

60 

260 

230 

4 181,1 

80,5 

5 280,0 

765,0 

631,2 

2 735,2 

2 419,6 

VNITRNÍ OMÍTKY : 16 092,6 



35. zabetonování rýh - podlahy 

36. stěrka ilo 10 mm - pod izolace 

37. izolace tekutá stěrka 

38. betonová maznina ti clo 100 nim 

má 

m2 
ni2 

1112 

,49 

6,1 

6,1 

2 

3100 

220 

350 

360 

1 519,0 

1 342,0 

2 135,0 

720,0 

•fí. 
40 
A 1 

42. 

43. 

44 

přípomoce H5V řemesla 

přesun limoi HSV 

i 

/.ikiyn uiviiii i 

vyi isieni siavby 

piubívne i isieni zamelaním 

hod 

ni 2 

ni2 

m2 

11 

A 1 

0,33 

6, i 

10,3 

450 

fl?0 

1500 

350 

150 

4 950,0 

1 373,4 

495,0 

2 135,0 

1 545,0 

OSTATNÍ K O N S T R U K C E A P R A Č E , P Ř E S U N H M O T 11 077,9 

45. dodávka dlažeb 

46. montáž dlažeb 

47. dodávka obkladů 

48. montáž - lepidlo flex 

49. rohové lišty 

50. přesun hmot podlahy a dlažby 

m2 

m2 

m? 

m2 

m 

t 

7 

6,1 

22 

9,91 

2,4 

0,68 

650 

600 

600 

600 

550 

700 

4 550,0 

3 660,0 

13 200,0 

11 946,0 

1 320,0 

476,0 

KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY : 35 1.52,0 

51. škrabání omítek stropů 

52. vápenný pačok-penetrace 

53. malby bílé 

54. oprava maleb stěn a stropů, barva 

n u 

m2 

m2 

m2 

6,1 

16,97 

16,97 

6,16 

300 

75 

80 

150 

1 830,0 

1 272,8 

1357,6 

924,0 

MALBY A NATERY 5 384,4 

55. demontáž zařizovacích předmětů 

56. potrubí KG 160 mm ležaté 

57. potrubí KG 100 mm připojovací 

58. potrubí HT 75 mm 

59. potrubí HT 50 mm připojovací 

60. těsnost kanalizace do 100 mm 

61. těsnost kanalizace nad 100 mm 

62. napojení na stávající kanaliazci DN 160 

63. přesun hmot - kanalizace 

s 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

s 

t 

1 

1 

1,6 

2,91 

1,4 

4,31 

2,6 

1 

0,571 

1500 

650 

600 

500 

450 

500 

850 

700 

700 

1 500,0 

650,0 

960,0 

1 455,0 

630,0 

2 155,0 

2 210,0 

700,0 

399,7 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE : 

64. potrubí z PPR 20 mm 

65. izolace návlek do 20 mm ti. 6 mm 

66. montáž tvarovek plast do 20 mm 

67. napojení na stávající rozvod 

68. dodávka montáž zdroje TUV, zásobník 10 I 

m 

m 

ks 

s 

s 

10,8 

10,8 

32 

1 

1 

22 

19 

65 

3500 

3300 

237,6 

205,2 

2 080,0 

3 500,0 

3 300,0 



69. zkouška tlaku potrubí 

70. proplach a desinfekce 

71. venkovní ventil KFMPFR 

m 

m 

10,8 

.0,8 

1 

250 

400 

2900 

2 700,0 

4 320,0 

2 900,0 

ROZVODY VODY 19 242,8 

75. 

74. 

II. 

/8. 

79. 

80. 

81. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. 

89. 

/ | 'iln-1 I I I I I M ! IJI/W 

,1.l(l.-|.M/,H | -U' l l , l W C 

\MI l/o,,,),, , l „| .- l / . ' , 

M'l l .11 l . l l 

umyvadlo rlpiské šrouby, sifon 

centrál regulace teploty vody 

baterie stojánková 

baterie nástěnná 150 mm 

doplňky sociálním zařízení 

zrcadlo 550 x 550 mm 

zásobník tekutého mýdla doplňovací nerez. 

zásobník toaletního papíru nerez, dávkování 

souprava WC kartáč nerez 

koše na odpadky nerez velký 

věšáky na ručníky 

zásobník na papírové ručníky 

kompletace zařizovacích předmětů 

ks 

í<s 

ks 

ks 

ks 

s 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

s 

I 

1 

) 

) 

2 

i 

2 

1. 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

5 

1 

1 

'iDOO 

'5100 

1600 

790 

1500 

4500 

1500 

1200 

900 

1100 

690 

800 

250 

2000 

500 

350 

1000 

', oon.íi 

? 100,0 

3 200,0 

I 580,0 

3 000,0 

4 500,0 

3 000,0 

1 200,0 

900,0 

2 200,0 

1 380,0 

1 600,0 

250,0 

2 000,0 

2 500,0 

350,0 

1 000,0 

ZARIZOVACI PŘEDMĚTY : 38 760,0 

90. dodávka a montáž těles RADIK KLASIK 1000/600 

91. hlavice těles 

92. napojení na stávacící rozvod Ú.T. 

93. rozvody Cu 

94. vypuštění a napuštění systému 

ks 

ks 

s 

m 

s 

1 

1 

1 

2 

1 

3500 

350 

900 

350 

700 

3 500,0 

350,0 

900,0 

700,0 

700,0 

ÚPRAVA U.T. 6 150,0 

95. demontáže elektro - stávající 

96. rozvody elektro - nosný materiál 

97. rozvody elektro - montáže 

98. kompletační materiál 

99. ventiláror s doběhem 

100. kompletace 

101. stropní svítidla LED 

102. úprava rozvaděče 

103. revize elektro 

s 

s 

5 

S 

ks 

s 

ks 

s 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1000 

1000 

500 

1000 

900 

350 

400 

1300 

500 

1 000,0 

1 000,0 

500,0 

1 000,0 

900,0 

350,0 

400,0 

1 300,0 

500,0 

ÚPRAVY ELEKTRO 6 950,0 

CELKEM ZRN [Kč]: £ U 9 3H-X 

Dne 3 1 . 5 . 2 0 1 9 Ing.arch. Jan Zbíral 





DOKAS Dobříš, s.r.o.

PVI lAj (' "l

Vvřešimeza Vás...,

Názevzakázky: ,l.-,,a v.líi t Jí it •"..> 11 l míl-f. -i.I- 1.1 •

Si;n/h;r

15. 7. 2019 - 28. 7.2019

29. 7. 2019-11. 8.2019

12. 8. 2019 - 25. 8. 2019

26. 8. 2019-31.. 8,2019

Bourání konstrukcí, demontáž zařizovacích předmětů

Rozvody vody, úprava ÚT, splašková kanalizace,

Podlahové konstrukce,, obklady, dlažby, vnitřní omítky

Malby, nátěry, zařizovací předměty

Vypracoval dned./Ad20 19

Mgi. Jan Mai ek
Jednatel společnosti

iK r ;




